

E-mail: <u>info@dwijendralalcollege.org</u> Website: <u>www.dwijendralalcollege.org</u>

DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED) AFFILIATED TO KALYANI UNIVERSITY KRISHNAGÄR NADIA WESTBENGAL

Notice no- 197

This is to inform all the students of the 6th semester (Honours) of the Department of Political Science that they are instructed to submit their Dissertation (POL-H-DSE-T-4 B) work as part of their curriculum under the CBCS system on or before 18 th July. It is also notified that Viva Voice Examination of above-mentioned paper will be held on 22/07/2025 12.30 p.m. onwards

রাষ্ট্রবিজ্ঞান বিভাগের ষষ্ঠ সেমিস্টার (সম্মান) এর সকল শিক্ষার্থীদের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, তাদের সিবিসিএস সিস্টেমের অধীনে পাঠ্যক্রমের অংশ হিসেবে তাদের গবেষণাপত্র (POL-H-DSE-T-4 B) ১৮ জুলাই বা তার আগে জমা দেওয়ার জন্য নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে। আরও জানানো হচ্ছে যে, উপরোক্ত পত্রের ভাইভা ভয়েস পরীক্ষা ২২/০৭/২০২৫ দুপুর ১২.৩০ টা থেকে অনুষ্ঠিত হবে।

Department of Political Science

DEPT. OF POL. COLLEGE DEPT. OF POL. COLLEGE DWIJENDRAGAR, NADIA Principal N Dwijendralal College

Principal
Dwijendralal College
Krishnagar, Nadia